destinadas aos passeios (calçadas), assim como o uso de degraus. 

SEÇÃO III 
QUARTEIRÕES E LOTES 

Art. 10 - O comprimento dos quarteirões não poderá ser inferior a 60 (sessenta) metros e superior a 
200 (duzentos) metros. 

Art. 11 - Os lotes terão uma testada mínima de 10 (dez) metros e área mínima de 125 (cento e vinte 
e cinco) metros quadrados. 

Parágrafo único: os lotes de esquina deverão ter testada mínima de 15 (quinze) metros e área mínima 
de 250 (duzentos e cinquenta) metros quadrados. 

SEÇÃO IV 
ÁREAS PARA ESPAÇOS LIVRES DE USO PÚBLICO E PARA EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO